
1 / 2

31,5" 4K UHD monitor nabízející

úžasnou kvalitu obrazu a funkce

podporující produktivitu

Monitor U32E2N s bezrámečkovým provedením na 3 stranách je vybaven

31,5" panelem VA/3FL s rozlišením 4K UHD, který umožňuje uživatelům

zobrazovat na ploše více obsahu a současně přináší nádherný obraz s

mimořádně ostrými detaily. Tento model disponující celou řadou různých

funkcí nabízí vše, co současní profesionální uživatelé potřebují, včetně

širokých pozorovacích úhlů 178°/178°, integrovaných reproduktorů a

kompatibility s rozhraními HDMI a DP. Kromě toho nechybí ani naklápěcí

stojan, automatický výběr vstupního zdroje a řešení šetrná k očím, jako je

technologie Flicker-Free a režim Low Blue Mode.

Přednosti

Rozlišení UHD (4K)

Rozlišení 4K Ultra High-Definition (3840 x 2160)

poskytuje mimořádně ostrý obraz a umožňuje

uživatelům vidět na obrazovce více najednou. To

poskytuje více „realitního prostoru“ na obrazovce a

zobrazuje více detailů pro ostřejší a brilantnější obraz.

Bez ohledu na to, zda pracujete na další krásné

fotografii nebo designu, nebo dokonce jen pro

produktivitu, uživatelé budou žasnout nad skutečným,

ostrým obrazem, který může poskytnout pouze UHD

displej.

Bezrámečkový design

Kromě moderního a atraktivního vzhledu

umožňuje bezrámečkový design

bezproblémové využití konfigurace tvořené

několika monitory. Váš ukazatel/okna se při

umístění mnoha monitorů vedle sebe již v

nepřehledném okolí rámečků zaručeně neztratí.

Panel VA

Panel VA (Vertical Alignment) zobrazuje hlubší

černou a mimořádně vysoký kontrast

umožňující dosažení velmi živého a jasného

obrazu.

Integrované reproduktory

Vestavěné reproduktory umožňují snadné

povídání s rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů,

hudby, her a dalšího obsahu si budete užívat

kvalitního zvuku bez starostí s připojováním

externích reproduktorů.

Low Blue Light

Krátkovlnné modré světlo může poškodit váš

zrak. Technologie AOC Low Blue Light blokuje

škodlivé paprsky modrého světla, aniž by došlo

k ovlivnění barev obrazu. Jiné pokusy o redukci

modrého světla používají filtry nebo nastavení

způsobující ztlumení nebo žluté zbarvení

obrazu

Flicker Free

Technologie AOC Flicker-Free využívá panel s

DC (stejnosměrný proud) podsvícením,

redukující úrovně blikání světla. Díky absolutně

minimálnímu zatížení zraku a únavě si v

pohodlí užijete dlouhé a intenzivní herní relace!

U32E2N



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu U32E2N

EAN 4038986118286

Kanál B2B

Produktová řada Řada Essential

Designová kategorie E2

Datum uvedení (ETA) 15.09.2020

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3

stranách

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5/23

Otočení na výšku No

PŘEDNOSTI

Technologie

synchronizace (VRR)

Adaptive Sync

Technologie potlačení

modrého světla

Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

Zámek Kensington Ano

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1931 %

77,0

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 31,5

Úhlopříčka (v cm) 80,01

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3840x2160

Rozlišení UHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

2500:1

Dynamický kontrastní

poměr

20M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 350 cd/m2

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída G

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

Rozbočovač USB Ne

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ne

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 3 W x 2

Integrovaný mikrofon Ne

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

522.81(H) x 714.82(W)

x 253.81(D)

Rozměry produktu

bez základny (ŠxVxH)

mm

425.24(H) x 714.82(W)

x 55.71(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

546(H) x 820(W) x

187(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

11,2

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

8,34


